REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. /fpz/ prot. Elbasan, mé_Q._LQO%

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 té ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.13 daté 30.01.2026 "Propozim pér dhénie hapésire
publike pér aktivitet restorativ dhe ose/rekreativ (kioské) rinovim kontrate ”, konfirmojmé
né parim mbéshtetjen e tij né€ ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”. Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIK E SHQIPERISE
BASHKI LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.03.02.2026

Nr.g8] prot

Nr.13 dt.30.01.2026

Propozim per dhenie hapesire publike per aktivitet restorativ dhe/ose rekreativ (kioske)
“rinovim kontrate”

Mbeshtetur ne Ligjin nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore™ te ndryshuar, Ligji nr. 9632, date
30.10.2006 “Per sistemin e taksave vendore” I ndryshuar, VKB Nnr.95, date 14.11.2022
“Miratimin e paketes fiskale (taksa dhe tarifa vendore) ne Bashkine Librazhd per vitin 2023”
bazuar ne kompetencat ge na jep ligji, Késhilli Bashkiak I mbledhur sot me date 30.01.2026 dhe
me propozim te Kryetarit te Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1.Miratimin e rinovimit té kontratés pér dhénien e hapesirés publike per aktivitet restorative
dhe/ose rekreative (kioske) sipas genplanit bashkengjitur me sipérfage 200m2.

2.Tarifa e detyrimit mujor te jete 100 leke/m2 sipas percaktimit ne paketen fiskale per zénien e
hapésirés publike. }

3. Aktiviteti restorativ dhe/ose rekreativ ( kioJke) jepet me fokus kryesor pensionistet.

4. Per pensionistet cmimi i produkteve baze si kafe, caj, uje te jete detyrimisht ne vleren 40
leke/cope. ‘ i

5. Autorizimin e kryetarit te bashkise per te luj‘yer procedurat perkatese te parashikuara ne ligj.
6. Ndjek zbatimin e ketij vendimi administratg e Bashkie Librazhd. |

7.Ky vendim hyn ne fuqi 10(dhjete) dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT
Elson MALLUTA




PLAN RILEVIM! PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI:SHTET DATE : 26.01.2026 QELLIMI:Dhenie me gera

VENDNDODHJA

BASHKIA Librazhd (Q:Librazhd) DVASHK/ZVASHK LIBRAZHD ZONA KADASTRALE 2445 NUMRI PASURISE A-1/422 V. FQ

TE DHENAT E PASURISE

LLOJ! PASURISE: Truah SIP.PASURISE= 20007 INDEX HARTE (LIBRAZHDAD3}
Pika 1:X=442510.0935 L Pika 2:X==442707 7400
Y=4558608 4121 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE Y=4550608.4121
N T.1/530
1/4 1186
1411
\
A-1/422
1/422
SHPJEGUESE
PER NDARJE PASURIE
SIP.=200m .
‘ VIJON PARCELA[A-1/422)Truall me siperiage 200m°
Pika 3X=442610.0335 SH 1500 Pika 4X==442707.7400
Y=4559541.9224 Y=45505419204

Hr. | ORIENTIMI PERDORIM! TPl KUFIRIT KUFTTARI DNET SHENIME TE REALIZUESIT
1 - Pasuria A-1/422 e lojit "Treal" me siperfage 200n7
2 L—
3 Jio
4 P
REALIZO! PLRSUBIERERRIVAT TEXNOLOGUIA £ MATJEVE D-MATJE DISTANCASH
ENRI 1 MBI EM A M EAE B L\ o KODE PER TEXNCLOGUIINE E MATJEVE T-TERREN, Z-ZYRE, O-ORTOFOTO, G-GSP, S-STACIONTOTAL

LICENSA N4

05 W
7 S0
NENsHIRIMIY/ &

D-MATJE DISTANCASH

PERCAKTIM! | KUFIRIT P- PB F‘ERFACLSUESE BASHKIE

KODET PERCAKTIMIN E KUFIRIT: P-PERFAQESUES | PRONAVE, K-KUFITARE TE GJITHE, KP-KUFTARE PJESERISHT
PB-PERFAQESUES BASHKIE, HK- TE KADASTRALE

SHENIME TE VECANTA

AORICIRE PASURE ‘

FRONARI § BASHKEPROMARET - DEALARSS M31 FB\RE.ETBIEN-E KUFTTARET

EtRISHTET ‘

HNENSHKRINI
T
|




PLAN RILEVIM! PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI:SHTET DATE : 26.01.2026 QELLIMI:Dhenie me gera
VENDNDODHIA
BASHKIA Librazhd (QberaZhd) DVASHK/ZVASHK LIBRAZHD ZONA KADASTRALE 2446 NURMRI PASURISE A-1/422 V. FQ
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: Truali SIP PASURISE= Z00nT INDEX HARTE (L!WAZHD-{DG)
O ooy KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE PN,

S

"

SHPJEGUESE

VIJON PARCELA[A-1/422iTruall me siperfage 200m*

Bika 3:X=447610.0535 Pika 4X==442707.7420

Y=4559541.9224 Y=4550541 8224

Nr. | ORIENTI PERDORIAI TIPt KUFIRT KUFITAR {DINIPT SHEMIME TE REALZUESTT

1 - Pasuria A-1/422 e llojit "Tnzll" me siperfage 20077

2

<

4 [P

REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEXNOLOGJIA E MATJEVE DMATIE DISTANCASH N

EMRI 7 MBIEMRI - LUANJIEMA E?HDAETT:E‘I?) !ngrﬂg.ﬁg“gm\z E MATJEVE T-TERREM, Z-ZYRE, O-0RTOFOTO, G-GSP, S-STACICNTOTAL

LICENSA Nr 7.10581
e i PERCAKT NI | KUFIRIT P- PB PERFAQESUESE BASHKIE
KODET PERCAKTIMIN E KUFIRIT: P-PERFAQESUES | PRONAVE, K-KUFITARETE GJITHE, KP-KUFITARE PJESERISHT
PR-DERFAQESUES BASHKIE, HK-HARTE KADASTRALE

SHENIME TE ANTA

KORICS PASURE

FROMARL! X CHARET ~ DEKLARIM H31 =

EMRISHTET
HEMSHKRIEL




PLAN RILEVIMI PER PUNIME

KADASTRALE

PRONARISHTET

DATE : 26.01.2026

QELLIMEDhenie me gera

VENDNDODHJA
BASHKIA Librazhd (Qlibrazh) DVASHIVZVASHK LIBRAZHD ZONA KADASTRALE 2445 NUMRIPASURISE A1/422 V. FQy
TE DHENAT E PASURISE

LLO.! PASURISE: Trust SIP.PASURISE= 200m¢

INDEX HARTE (LIBRAZHD-(D3)

Pika 1:X=4425610.0935
Y=4558608.4121

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

Pika 2:X==442707.7400
Y=4559808.4121

N

T.1/530
1/4 186
14411
A-1/422
|
1/422
SHPJEGUESE
PER NDARIE PASURIE
S6=2er VION PARCELA(A-1/422}Truzll me siperfage 200
Pika 3¢-442610.0935 SH 18500 Pika S5=442707 140
Y=4559541.9224 Y=4550541 9204
Nr. [ORIENTHA( PERDCRIMS TP KUFRIT KUFITARI NPT SHENIME TE REAI ZUESIT
1 v Pasuria A-1/422 2 Hojit ' Tl me siperiags 200m?
2
3 T
4 P
REALE 70| PER SUBJEK’" PRIVAT —EQ‘EOLOCJIAE MATJIEVE D-MATJE DISTANCASH

TEKN"LOGJFINE £ MATJEN
D-n!ATJE DISTANCASH

KODET PERCAKTIMIN E KUFIRIT: P-PE
PB-PERFAQESUES BASHKIE, HK-HAR

SHENIME TE VECANTA
KORICOM PASIRE
FRONAR!/ BASHYEPRIMARET - DEKLARI? 23] JAREDH!

ERRISHTET
hENSHKRIFL:

VE T-TERREN, Z-ZYRE, G-ORTCFOTO, G-GSP, S-STACIONTOTAL

PERCAKTIMI | KUFIRIT P- PB PERFAQESUESE BASHKIE

RFAQESUES | PRONAVE, K-KUFITARE TE GJITHE, KP-KUETTARE PJESERISHT
(TE KADASTRALE

ENIET BE RUFTARET




